
Vi har tre ledige pladser på holdet fra 1.septemeber til
en ergo terapeut, en pædagog og en

sundhedsassistent

Vil du være med til at forme et helt nyt døgntilbud i Malling?
Vi søger en pædagog, en ergoterapeut og en sundhedsassistent til vores nybyggede tilbud, hvor
faglighed, nærvær og udvikling er i centrum. Hos os bliver du en del af et stærkt tværfagligt miljø,
hvor faglig ledelse aktivt understøtter samarbejdet på tværs af professioner. Vi stræber efter at
skabe de bedste rammer for både beboere og medarbejdere – og vi glæder os til at byde nye
kollegaer velkommen.
Om jobbet:
Tre faste stillinger fra 1.septemeber 37 timer pr. Uge. 
Majvænget er et nyt bofællesskab med døgndækning til voksne med udviklingshæmning og
psykiatriske tillægsdiagnoser. Beboerne har betydeligt og varigt brug for pædagogisk støtte og
omsorg. Beboerne er mellem 25-82 år. 
Du skal indgå i det pædagogiske arbejde med vores beboere, samt kunne se styrken ved
tværfagligt samarbejde mellem det pædagogiske og det sundhedsfaglige område.
Vi vægter det kollegiale samarbejde og løbende udvikling heraf, som en grundsten for borgernes
trivsel.

Din profil:
Til vores nybyggede døgntilbud i Malling søger vi tre stærke fagprofessionelle: en pædagog, en
ergoterapeut og en sundhedsassistent. 
Vi søger kolleger, der vil være med til at skabe et trygt , udviklende og professionelt miljø, og som
trives i et tværfagligt fællesskab, hvor faglig ledelse understøtter samarbejdet. 
Vi leder efter medarbejdere, der både er fagligt dygtige og personligt kompetente. Det betyder, at
du:

Bringer dine faglige kompetencer i spil – og kan omsætte dem til meningsfuld støtte for

beboerne. 

●

Samarbejder stærkt om kerneopgaven – du ser værdien i tværfaglighed og bidrager aktivt til

fælles lønsniger. 

●

Er loyal over for den politiske organisation – du arbejder ud fra de fælles rammer, strategier

og beslutninger, der sætter retningen for tilbuddet. 

●

Har blik for dokumentation – Kendskab til Moduls / FMK er en fordel, men ikke et krav. ●

Har kendskab til Fælles faglig strategi – herunder neuropædagogik , KRAP, og LA2,

sanseintegration som alle er centrale tilgange i vores arbejde. 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder en meget spændende beboergruppe. 
En medarbejdergruppe og leder, der vægter det gode arbejdsmiljø højt samt høj faglighed.
Stor selvstændighed i opgaveløsning og indflydelse på opgaverne, herunder stort medansvar for
det sundhedsfaglige område omkring medicinhåndering, kontakt til læge mm.
Vi er et botilbud, som vægter faglig udvikling og professionalisme, og du bliver en del af FFS Et
fagligt dygtigt og engageret personale med et stærkt kollegialt fællesskab samt nærværende og
anerkende ledelse.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:
Afdelingsleder Katarzyna Cerniecka Hansen 29 38 86 67 

Ansøgning
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende
din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfristen er: den 5. juli 2026. 
Samtaler afholdes torsdag den 16 juli samt mandag den 20 juli. 



Om os
CSV er en del af driftsområdet Voksne, Job og Handicap i Magistratsafdelingen for Sociale forhold
og Beskæftigelse i Aarhus kommune. Vi tilbyder døgntilbud, dagtilbud og aflastningspladser til
voksne borgere med udviklingshæmning. 
Vi arbejder ambitiøst med faglig og organisatorisk udvikling i tråd med driftsområdets faglige
strategi, Fælles Fagligt Strategi og vi har hele tiden blik for, hvordan vi kan forbedre vores indsats
både i forhold til borgerne, de pårørende og de understøttende funktioner og organiseringen af
disse.
Du bliver en del af et center med et stort fokus på arbejdsmiljø, og hvor vi vægter gode relationer
som forudsætning for den bedste løsning af kerneopgaven.

Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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